

REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

Vald. Nielsen's Eftf. A/S

Baldersbækvej 16
2635 Ishøj
CVR nr. 63 01 57 17

Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 14/12 2016

dirigent



Selskabsoplysninger

Telefon: 43 99 28 00
Hjemmeside: www.vn.dk

Hjemsted: Ishøj
Stiftet: 23. juli 1969

Direktion

Jørgen Erik Johnsen

Bestyrelse

Mads Egede Birkeland
Jørgen Erik Johnsen
Helge Homann

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er fabrikation, handel, eksport og import samt alle dermed forbundne forretninger og køb og salg af værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -211.847.

Egenkapitalen udgør kr. 53.216.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	Note	2014/15
BRUTTORESULTAT		429.443 600.175
Personaleomkostninger.....	1	<u>-705.331</u> <u>-895.859</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-275.888 -295.684
Finansielle indtægter		21.541 30.544
Finansielle omkostninger		<u>-15.096</u> <u>-26.060</u>
RESULTAT FØR SKAT		-269.443 -291.200
Skat af årets resultat	2	<u>57.596</u> <u>65.424</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-211.847</u></u> <u><u>-225.776</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:		
Overkurs ved emission		0 -3.241.069
Overført resultat		-211.847 3.015.293
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u> <u>0</u>
		<u><u>-211.847</u></u> <u><u>-225.776</u></u>

Balance pr. 30. juni 2016

AKTIVER	Note	30/6-15
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Varebeholdninger:		
Handelsvarer	<u>80.000</u>	<u>268.920</u>
Varebeholdninger i alt	<u>80.000</u>	<u>268.920</u>
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	249.540	402.845
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	631.682
Andre tilgodehavender	0	65.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	<u>57.596</u>	<u>65.424</u>
Tilgodehavender i alt	<u>307.136</u>	<u>1.164.951</u>
Likvide beholdninger	<u>326.898</u>	<u>197.670</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>714.034</u>	<u>1.631.541</u>
AKTIVER I ALT	<u>714.034</u>	<u>1.631.541</u>

Balance pr. 30. juni 2016

PASSIVER		Note	30/6-15
EGENKAPITAL:			
Aktiekapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-946.784	-734.937
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u><u>53.216</u></u>	<u><u>265.063</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.069	135.984
Gæld til tilknyttede virksomheder		401.258	932.590
Anden gæld		<u>193.491</u>	<u>297.904</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u><u>660.818</u></u>	<u><u>1.366.478</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u><u>660.818</u></u>	<u><u>1.366.478</u></u>
PASSIVER I ALT		<u><u><u>714.034</u></u></u>	<u><u><u>1.631.541</u></u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		
Ejerforhold	5		

Noter

1 Personaleomkostninger

2014/15

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager	635.732	809.500
Pensioner	42.337	50.104
Andre omkostninger til social sikring m.v.	27.262	36.255
Personaleomkostninger i alt	<u>705.331</u>	<u>895.859</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>2</u>	<u>2</u>

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>-57.596</u>	<u>-65.424</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-57.596</u>	<u>-65.424</u>

3 Egenkapital

	1/7-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/6-16
Aktiekapital	1.000.000	-	-	1.000.000
Overført resultat	-734.937	-	-211.847	-946.784
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>265.063</u>	<u>0</u>	<u>-211.847</u>	<u>53.216</u>

Noter

4 Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Vald Nielsen Holding A/S, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

5 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen.

Vald. Nielsen Holding A/S
Baldersbækvej 16
2635 Ishøj